

VERLAG
DASHÖFER

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	Buchlovice park kácení 2019	Objednatel:		IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Vegetační úpravy	Projektant:		IČ/DIČ:	67611591/CZ7303074053
Lokalita:		Zhotovitel:	ZÁBOJNÍK-contractors, s.r.o.	IČ/DIČ:	26258692/CZ26258692
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	29
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	13.08.2019

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	15 683,34	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	144 559,46	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		34 875,00				
ZRN celkem		195 117,80	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
					ORN celkem	

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	195 117,80
Základ 21%	195 117,80	DPH 21%	40 974,74	Celkem včetně DPH	236 092,54

Národní památkový ústav

Projektant

Datum, razítko a podpis

Poznámka

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	Buchlovlice park kácení 2019	Doba výstavby:		Objednatel:	
Druh stavby:	Vegetační úpravy	Začátek výstavby:		Projektant:	
Lokalita:		Konec výstavby:		Zhotovitel:	ZÁBOJNÍK-contractors s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne	13.8.2019	Zpracoval:	

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	
Asanace dřevín						4 050,00	116 905,00	120 955,00	
	112VD	Odstranění dřevín				0,00	61 700,00	61 700,00	
1	11215-1353VD	Pokácení stromu postupně se spouštěním prům. kmene 300-400mm	kus	1,00	2 200,00	0,00	2 200,00	2 200,00	
2	11215-1354VD	Pokácení stromu postupně se spouštěním prům. kmene 400-500mm	kus	1,00	3 400,00	0,00	3 400,00	3 400,00	
3	11215-1355VD	Pokácení stromu postupně se spouštěním prům. kmene 500-600mm	kus	1,00	5 500,00	0,00	5 500,00	5 500,00	
4	11215-1358VD	Pokácení stromu postupně se spouštěním prům. kmene 800-900mm	kus	1,00	12 000,00	0,00	12 000,00	12 000,00	
5	11215-1360VD	Pokácení stromu postupně se spouštěním prům. kmene 1000-1100mm	kus	1,00	15 000,00	0,00	15 000,00	15 000,00	
6	11215-1113VD	Pokácení stromu směrově v celku s odřezáním kmene a odvětvím prům. kmene 300-400mm	kus	1,00	1 000,00	0,00	1 000,00	1 000,00	
7	11215-1115VD	Pokácení stromu směrově v celku s odřezáním kmene a odvětvím prům. kmene 500-600mm	kus	1,00	3 500,00	0,00	3 500,00	3 500,00	
8	11215-1120VD	Pokácení stromu směrově v celku s odřezáním kmene a odvětvím prům. kmene 1000-1100mm	kus	1,00	10 000,00	0,00	10 000,00	10 000,00	
9	11220-1154VD	Odstranění pařezu na svahu 1:5 o průměru pařezu 400-500 mm	kus	1,00	500,00	0,00	500,00	500,00	
10	11220-1155VD	Odstranění pařezu na svahu 1:5 o průměru pařezu 500-600 mm	kus	1,00	600,00	0,00	600,00	600,00	
11	11220-1156VD	Odstranění pařezu na svahu 1:5 o průměru pařezu 600-700 mm	kus	1,00	700,00	0,00	700,00	700,00	
12	11220-1158VD	Odstranění pařezu na svahu 1:5 o průměru pařezu 800-900 mm	kus	2,00	900,00	0,00	1 800,00	1 800,00	
13	11220-1161VD	Odstranění pařezu na svahu 1:5 o průměru pařezu 1100-1200 mm	kus	1,00	1 500,00	0,00	1 500,00	1 500,00	
14	11220-1164VD	Odstranění pařezu na svahu 1:5 o průměru pařezu 1400-1500 mm	kus	2,00	2 000,00	0,00	4 000,00	4 000,00	
	16	Přemístění výkopku				0,00	17 330,00	17 330,00	
15	162301416R00	Vod.přemístění kmenů jehlič., D 50cm do 5000 m	kus	2,00	500,00	0,00	1 000,00	1 000,00	RTS I / 2019
16	162301418R00	Vod.přemístění kmenů jehlič., D 90cm do 5000 m	kus	1,00	2 000,00	0,00	2 000,00	2 000,00	RTS I / 2019
17	162301412R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 50cm do 5000 m	kus	1,00	980,00	0,00	980,00	980,00	RTS I / 2019
18	162301413R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 70cm do 5000 m	kus	2,00	1 500,00	0,00	3 000,00	3 000,00	RTS I / 2019
19	162301414R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 90cm do 5000 m	kus	2,00	2 500,00	0,00	5 000,00	5 000,00	RTS I / 2019
20	162301422R00	Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 5000 m	kus	1,00	300,00	0,00	300,00	300,00	RTS I / 2019
21	162301423R00	Vodorovné přemístění pařezů D 70 cm do 5000 m	kus	2,00	650,00	0,00	1 300,00	1 300,00	RTS I / 2019
22	162301424R00	Vodorovné přemístění pařezů D 90 cm do 5000 m	kus	5,00	750,00	0,00	3 750,00	3 750,00	RTS I / 2019
	17	Konstrukce ze zemin				0,00	3 000,00	3 000,00	
23	174201202R00	Zásyp jam po pařezech D 50 cm	kus	1,00	150,00	0,00	150,00	150,00	RTS I / 2019
24	174201203R00	Zásyp jam po pařezech D 70 cm	kus	2,00	300,00	0,00	600,00	600,00	RTS I / 2019
25	174201204R00	Zásyp jam po pařezech D 90 cm	kus	5,00	450,00	0,00	2 250,00	2 250,00	RTS I / 2019
	H23	Plochy a úpravy území				4 050,00	3 375,00	7 425,00	
26	10364200	Omice pro pozemkové úpravy	m3	4,50	900,00	4 050,00	0,00	4 050,00	RTS I / 2019
27	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	7,50	450,00	0,00	3 375,00	3 375,00	RTS I / 2019
	S0	Přesuny sutí				0,00	31 500,00	31 500,00	
28	979087008R00	Odvoz na skládku dřeva, příplatek za dalších 5 km	m3	101,00	100,00	0,00	10 100,00	10 100,00	RTS I / 2019
29	979999999R00	Poplatek za skladku (101 m3x850 kg/m3 /1000)	t	85,60	250,00	0,00	21 400,00	21 400,00	RTS I / 2019
						Celkem:		120 955,00	

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	Buchlovice park kácení	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Vegetační úpravy	Začátek výstavby:	Projektant: ██████████
Lokalita:	Buchlovice	Konec výstavby:	Zhotovitel: ZÁBOJNÍK-contractors, s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne: 13.08.2019	Zpracoval: ██████████

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
01		184VD	Řez stromu				0,00	57 000,00	57 000,00		0,00	
1	01	184805315VD	Řez stromů - bezpečnostní, částečná redukce kolny	ks	6,00	7 000,00	0,00	42 000,00	42 000,00	0,00	0,00	
2	01	1119VD	Odvoz a likvidace materiálu po ošetření dřev	ks	6,00	2 500,00	0,00	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00	
03			Výsadba stromů				10 913,34	2 229,46	13 142,80		0,39	
03		111	Pěstební opatření				0,00	150,00	150,00		0,00	
3	03	111_300VD	Vytýčení výsadeb	bod	3,00	50,00	0,00	150,00	150,00	0,00	0,00	
03		18	Povrchové úpravy terénu				63,34	1 654,46	1 717,80		0,00	
4	03	183101115R00	Hloub. jámek bez výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:5	kus	3,00	240,00	0,00	720,00	720,00	0,00	0,00	RTS I / 2016
5	03	185802114R00	Hnojení tabletovým hnojivem jednotlivě k rostlinám v rovině (12x10g tableta x 13ks)	l	0,00	21 000,00	0,00	42,00	42,00	0,00	0,00	RTS I / 2016
6	03	184102113R00	Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, v rovině, vč. závlvky	kus	3,00	170,00	5,54	504,46	510,00	0,00	0,00	RTS I / 2016
7	03	184215411VD	Zhotovení závlahové mísy o průměru do 0,5m (mocnost mulče 10 cm)	ks	3,00	17,00	0,00	51,00	51,00	0,00	0,00	
8	03	184202111R00	Ukolvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m (3ks/listnaný 3ks=9ks)	kus	9,00	40,00	57,80	302,20	360,00	0,00	0,00	RTS I / 2016
9	03	111_102VD	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože (strom 12/14)	ks	3,00	10,00	0,00	30,00	30,00	0,00	0,00	
10	03	185851121	Dovoz vody pro závlvku rostlin (100l/strom x 3ks) do 1000 m	m3	0,30	16,00	0,00	4,80	4,80	0,00	0,00	RTS II / 2013
03		H23	Plochy a úpravy území				0,00	425,00	425,00		0,00	
11	03	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	0,50	850,00	0,00	425,00	425,00	0,00	0,00	RTS I / 2016
03			Ostatní materiál				10 850,00	0,00	10 850,00		0,39	
12	03	111_16VD	Zásobní tabletové hnojivo (6x tableta 10g/strom x 3ks)	ks	18,00	2,00	36,00	0,00	36,00	0,00	0,00	
13	03	111_30VD	Rákosová rohož, vázací materiál	ks	3,00	40,00	120,00	0,00	120,00	0,00	0,00	
14	03	10391100	Kůra mulčovací VL (0,1m3/ks x 3ks)	m3	0,30	890,00	267,00	0,00	267,00	0,60	0,18	RTS II / 2014
15	03	111_32VD	Fagus sylvatica Pendula, 12/14, ZB	ks	1,00	3 500,00	3 500,00	0,00	3 500,00	0,04	0,04	
16	03	111_33VD	Fagus sylvatica Atropunicea, 12/14, ZB	ks	1,00	3 500,00	3 500,00	0,00	3 500,00	0,04	0,04	
17	03	111_34VD	Acer pseudoplatanus, 12/14, ZB	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	0,00	2 500,00	0,10	0,10	
18	03	1114VD	Příčka z pulené frézované kulatiny pr. 6cm, délka 60cm, 3ks/1strom x 3ks	ks	9,00	7,00	63,00	0,00	63,00	0,00	0,00	
19	03	1113VD	Kůl (průměr 6cm, frézovaný s fazetou a špicí, impregnovaný, 2,5m), (3ks/listnaný 3ks=9ks)	ks	9,00	90,00	810,00	0,00	810,00	0,00	0,03	
20	03	1112VD	Popruh-úvazek, (3ks/listnaný 3ks=9ks)	ks	9,00	4,00	36,00	0,00	36,00	0,00	0,00	
21	03	08231320	Voda pro závlvku	m3	0,30	60,00	18,00	0,00	18,00	0,00	0,00	RTS II / 2014
03			Následná péče o výsadby 5 let				720,00	3 300,00	4 020,00			
22		185804312R00	Zaliti rostlin vodou 100l/strom (8x rok)	m3	5,00	480,00	0,00	2 400,00	2 400,00			
23		003VD	Výchovný řez stromů	ks	5,00	100,00	0,00	500,00	500,00			
24		002VD	Kontrola kotvení	ks	5,00	80,00	0,00	400,00	400,00			
25		185851111R00	Dovoz vody pro závlvku	m3	5,00	144,00	720,00	0,00	720,00			
							Celkem:		74 162,80			

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - materiál

Název stavby:	Buchlovice park kácení 2019	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Vegetační úpravy	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:		Konec výstavby:	Zhotovitel: ZABOJNÍK-contractors, s.r.o
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval:

C	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	
		Asanace dřevin				4 050,00	0,00	4 050,00	
	H23	Plochy a úpravy území				4 050,00	0,00	4 050,00	
1	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	4.50	900,00	4 050,00	0.00	4 050,00	RTS I / 2019
Celkem:								4 050,00	

Poznámka